

BZP.38.382-32.13.24

Jastrzębie – Zdrój, 20.08.2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na
Dostawy akcesoriów do pracowni endoskopowej (BZP.38.382-34.24).

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 20.08.2024r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 9:

Czy zamawiający dopuści?

Poz 1 Endoskopowa igła ultrasonograficzna używana do wykonywania biopsji podśluzówkowych zmian żołądkowo-jelitowych poprzez kanał dostępowy endoskopu ultrasonograficznego. Echogeniczna i elastyczna igła pozwala na lepsze upewnienie się, że igła znajduje się w tkance docelowej. Naturalnie wyprofilowany uchwyt zapewnia precyzyjną kontrolę nad igłą oraz stabilność, regulacja za pomocą przycisków blokujących „Push and Lock”. Rozmiar igły 19, 22, 25 Gage – do wyboru przy zamówieniu. Długość wysunięcia igły w granicach 0 – 8 cm co 1mm, regulowana długość osłonki igły w granicach 0 - 40 mm. . strzykawką podciśnieniową z trójstopniową blokadą o pojemności 20 cc oraz zaworkiem odcinającym wyposażonym w Luer Lock. . Sterylna, jednorazowego użytku.

lub

Poz 2 Igła aspiracyjna jednorazowego użytku do wykonywania biopsji FNA/FNB pod kontrolą USG. Igła o średnicy 19 i 22G - końcówka igły wykonana nitynołu, ostrze igły typu trident dla FNB oraz ostrze typu areus dla FNA, doskonała widoczność w obrazie USG. Mandryn zaokrąglony, wykonany z nitynołu. Regulowana osłona od 0 do 4cm. Mandryn wykonany z nitynołu wyposażony w klips pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu z igły. Długość narzędzia: 1375- 1415mm, długość igły 80mm; śr. kanału roboczego: 2,8mm. W zestawie strzykawka 20ml i zawór odcinający. Opakowanie zawiera 1 szt

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 dot. § 2 ust. 8 Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Ustalone ilości asortymentu określone w Formularzu asortymentowo – cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zobowiązuje się do wykorzystania na poziomie minimum 80% wartości przedmiotu umowy wyszczególnionego w Załączniku nr 1 do umowy dla każdego pakietu odrębnie.”

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób: we Wzorze umowy – Załącznik nr 4 do SWZ, w § 2 ust. 8 zmienia zapisy z:

8. Ustalone ilości asortymentu określone w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym **Załącznik nr 1 do umowy** stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. **Zamawiający zobowiązuje się do wykorzystania na poziomie minimum 10 %** wartości przedmiotu umowy wyszczególnionego w załączniku nr 1 do umowy dla każdego pakietu odrębnie.

Na:

8. Ustalone ilości asortymentu określone w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym **Załącznik nr 1 do umowy** stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. **Zamawiający zobowiązuje się do wykorzystania na poziomie minimum 50 %** wartości przedmiotu umowy wyszczególnionego w załączniku nr 1 do umowy dla każdego pakietu odrębnie.

Pytanie nr 3 dot. § 2 ust. 9 Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zmniejszenia zamówienia, o którym mowa w § 2 ust. 8 umowy, Wykonawcy nie będzie przysługiwać względem Zamawiającego roszczenie o zapłatę lub odszkodowanie za niezrealizowaną część umowy, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 dot. § 3 ust. 9 Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 dot. § 5 ust. 11 Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku niedotrzymania terminu dostaw przez Wykonawcę Zamawiający dokona zakupu we własnym zakresie i obciąży Wykonawcę różnicą w poniesionych kosztach, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Uprawnienie to nie wyłącza możliwości domagania się przez Zamawiającego kar umownych określonych w § 9 umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób: we Wzorze umowy – Załącznik nr 4 do SWZ, w § 5 ust. 11 zmienia zapisy z:

11. W przypadku niedotrzymania terminu dostaw przez Wykonawcę Zamawiający dokona zakupu we własnym zakresie i obciąży Wykonawcę różnicą w poniesionych kosztach. Uprawnienie to nie wyłącza możliwości domagania się przez Zamawiającego kar umownych określonych w § 9 umowy.

Na:

11. W przypadku niedotrzymania terminu dostaw przez Wykonawcę Zamawiający dokona zakupu we własnym zakresie i obciąży Wykonawcę różnicą w poniesionych kosztach, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Uprawnienie to nie wyłącza możliwości domagania się przez Zamawiającego kar umownych określonych w § 9 umowy.

Pytanie nr 6 dot. § 7 ust. 4 Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:...”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 dot. § 7 ust. 5 Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie przyjęcia przedmiotu umowy, którego jakość odbiega od obowiązujących norm z zastrzeżeniem warunków odbioru określonych w § 6 umowy. W takim przypadku Zamawiający wezwie Wykonawcę do wymiany wadliwego przedmiotu umowy na przedmiot umowy dobrej jakości w terminie podanym w § 7 ust. 4 umowy na własny koszt i ryzyko. Po przekroczeniu w/w terminu Zamawiający dokona zakupu we własnym zakresie i obciąży Wykonawcę różnicą w poniesionych kosztach, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Uprawnienie to nie wyłącza możliwości domagania się przez Zamawiającego kar umownych określonych w § 9 umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 dot. § 9 ust. 1a Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 dot. § 9 ust. 1b wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10 dot. § 9 ust. 2 Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Strony postanawiają, że Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego, lecz innych niż określone § 11 umowy i Kodeksie Cywilnym, w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto. Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 dot. § 9 ust. 3 Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości brutto umowy, określonej w § 2 ust. 6 umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12 dot. § 10 ust. 2b Wzoru umowy:

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„ustawowa zmiana stawki podatku od towarów i usług, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto;”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 7:

Czy Zamawiający dopuści klipsownicę o długości ramion klipsa 8,7 mm dla klipsa 11mm i 11mm dla klipsa 16mm (bez długości 10mm)?

Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W Formularzu asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 7, poz. 9, w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapisy z:

9	Klipsownica hemostatyczna endoskopowa jednorazowego użytku , otwarcie ramion klipsa : 11,16 mm długość ramion klipsa 10 mm, długość ramion klipsa 8,7 mm dla klipsa 11mm i 11mm dla klipsa 16mm, kąt zgięcia klipsa 135 stopni. Długość robocza 230 cm ,średnica cewnika 2.6 mm . Możliwość wielokrotnego otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem.Możliwość rotacji 360* w dowolnym kierunku. Możliwość wykonania badań MR u pacjentów z zaaplikowanym klipsem.
---	---

Na:

9	Klipsownica hemostatyczna endoskopowa jednorazowego użytku , otwarcie ramion klipsa : 11,16 mm, długość ramion klipsa 8,7 mm dla klipsa 11mm i 11mm dla klipsa 16mm, kąt zgięcia klipsa 135 stopni. Długość robocza 230 cm ,średnica cewnika 2.6 mm . Możliwość wielokrotnego otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem. Możliwość rotacji 360* w dowolnym kierunku. Możliwość wykonania badań MR u pacjentów z zaaplikowanym klipsem.
---	--

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz.1. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne wyłącznie z markerami sygnalizującymi z zieloną osłonką dla kleszczy gastroscopowych? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne typu JUMBO wyłącznie z łyżeczkami owalnymi bez igły, średnica otwarcia szczęk 9 mm, długość szczęk 5,27 mm, pojemność łyżeczek 10mm³? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 3. Czy Zamawiający wymaga jednorazowych igieł do ostrzykiwania o poniższych parametrach: średnica osłonki 2,4 mm, średnica igły 23 G, długość igły 4 mm i 6 mm, długość robocza 230 cm, w teflonowej zielonej osłonce dobrze widocznej w obrazie endoskopowym,

część dystalna zakończona metalowym zewnętrznym pierścieniem stabilizującym pracę igły i eliminujący możliwość jej wyginania, możliwość wysunięcia i schowania igły bez względu na stopień zagięcia endoskopu; rękojeść igły z czterema plastikowymi wypustkami dla precyzyjnego uchwytu. Ostrze igły szlifowane pod podwójnym kątem dla zwiększenia ostrości narzędzia; na opakowaniu 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 4. Czy Zamawiający wymaga pętli do polipektomii, obrotowych, wykonane z drutu plecionego 0,3 mm dla średnic otwarcia 10 mm, 15 mm oraz z drutu plecionego 0,41 mm dla średnic otwarcia 25 mm i 32 mm, średnica osłonki 2,4 mm, długość robocza 230 cm, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści pętli do polipektomii w trzech rozmiarach: średnica otwarcia 10 mm, 15 mm i 25 mm, obrotowe, wykonane z drutu plecionego grubości 0,3-0,41 mm, średnica osłonki 2,4 mm, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 6. Czy Zamawiający wymaga pętli do polipektomii do zmian płaskich z technologią zwiększonego tarcia (potwierdzoną przez producenta), wykonane z drutu plecionego o grubości 0,43 mm, średnica otwarcia pętli 15 mm i 25 mm, średnica osłonki 2,4 mm, długość robocza 230 cm, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 7. Czy Zamawiający wymaga pętli do polipektomii o kształcie wyłącznie owalnym, do polipektomii na zimno COLD, do cięcia wyłącznie na zimno, bez funkcji rotacji, wykonane z drutu plecionego o grubości 0,24 mm, średnica pętli 10 mm i 15 mm, średnica osłonki 2,4 mm, długość robocza 230 cm, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 8. Czy Zamawiający wymaga jednorazowych klipsownic hemostatycznych o długości roboczej 230 cm, średnica cewnika 2,6 mm, otwarcie ramion klipsa 11 mm i 16 mm, kąt rozwarcia 90 stopni, długość ramion klipsa 9-9,5 mm, możliwość rotacji 360 stopni w dowolnym

kierunku, możliwość wielokrotnego otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem, możliwość usunięcia (przy użyciu pętli) zaaplikowanego już klipsa, możliwość wykonania badań MRI u pacjentów z zaaplikowanym klipsem, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 9. Czy Zamawiający wymaga jednorazowych klipsownic hemostatycznych o długości roboczej 230 cm, średnica cewnika 2,6 mm, otwarcie ramion klipsa 11 mm i 16 mm, kąt rozwarcia 135 stopni, długość ramion klipsa 9-9,5 mm, możliwość rotacji 360 stopni w dowolnym kierunku, możliwość wielokrotnego otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem, możliwość usunięcia (przy użyciu pętli) zaaplikowanego już klipsa, możliwość wykonania badań MRI u pacjentów z zaaplikowanym klipsem, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 10. Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żyłaków przelyku, jednorazowego użytku, składający się z nasadki na endoskop zawierającej 7 opasek czarnych oraz głowicy z nicią o długości 1650mm do zrzucania opasek połączoną fabrycznie z pokrętkiem działającym w dwóch kierunkach i pokrętkiem do napinania nici, nasadka z nicią do zrzucania opasek łączona przez przełożenie pętli za pętlę, w głowicy port z łącznikiem Luer-Lock do przepłukiwania miejsca obliteracji, zrzucenie gumki zasygnalizowane mechanicznie i dźwiękowo. Współpracuje z endoskopem o minimalnej średnicy 9,3mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 11. Czy Zamawiający wymaga pętli z siatką chwytającą; jednorazowa, owalna, obrotowa, z regulacją wysunięcia. Siatka nylonowa rozpostarta na pętli o otwarciu 25mm i długości oczka 42mm lub otwarciu 35mm i długości oczka 51,5mm (do wyboru Zamawiającego). Średnica narzędzia 2,4mm, długość robocza 2300mm, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 12. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe chwytaki do wyciągania ciał ostrych, w postaci narzędzi chwytających 3- i 4-palczastych, w osłonce o średnicy 2,4 mm, długość robocza 230 cm, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 13. Czy Zamawiający wymaga pułapek pięciokomorowych na polipy, z obrotowym wieczkiem, o długości silikonowej rurki 150mm, z pięcioma widocznie ponumerowanymi sitkami połączonymi pierścieniem. Możliwość przepuszczenia zasysanej treści z pojemnika z pominięciem siatek. Pakowana pojedynczo, każde opakowanie zawiera 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 16. Czy Zamawiający dopuści szczotki do czyszczenia zaworów o długości 150mm-160mm, średnica szczotek 5 mm i 10 mm, długość szczotek 20 mm i 30 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 17. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe gąbki do mycia endoskopów, chłonne, wyprofilowane i ukształtowane, zapewniające doskonałe przyleganie i skuteczne mycie endoskopu o długości 125mm oraz o średnicy 50mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 18. Czy Zamawiający dopuści pojemniki do próbek biopsyjnych o pojemności 30 ml i 40 ml, z 10% stabilizowanym formaldehydem o objętości formaliny odpowiednio 10 i 20 ml z zakreślaną nakrętką?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 19. Czy Zamawiający dopuści ustniki dla dzieci do gastrokopii jednorazowego użytku, z gumką, rozmiar otworu 16x20 mm, mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 20. Czy Zamawiający dopuści korki do endoskopów, bez portu do przepłukiwania, kompatybilne z endoskopami Fujinon 700?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 7

Pakiet 7, poz. 21. Czy Zamawiający dopuści zestaw zaworów jednorazowych ssący + powietrzno-wodny, kompatybilnych z endoskopami Fujinon 700?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Załącznikiem do pisma jest:

- Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy po zmianach z dnia 20.08.2024r.
- Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 20.08.2024r.

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem